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Luksusowa willa w prywatnym osiedlu, Benalmadena

Ref. 700V Cena 2 900 000 €

 5  5  1164m2  504m2  250m2

Ta wyjątkowa, gotowa do zamieszkania willa znajduje się w dogodnej lokalizacji, w zaledwie kilkuminutowej
spacerowej odległości od RESORT AND SPA RESERVA DEL HIGUERÓN oraz innych obiektów usługowych. W
niedalekim sąsiedztwie znajdują się również piaszczyste plaże, ośrodki sportowe czy pola golfowe. Pomysłów na
spędzenie czasu na wolnym powietrzu z pewnością nie zabraknie!

Zaprojektowana z myślą o maksymalnym komforcie mieszkańców, położona w ekskluzywnej willowej dzielnicy
wkomponowanej w imponującą strefę ogrodów o powierzchni 30.000 m2. Unikalny design, niepowtarzalne
luksusowe wnętrza, połączenie piękna i funkcjonalności z zachowaniem najwyższych standardów jakości, które
zadowolą nawet najbardziej wymagających koneserów.

Luksusowe wnętrze trzykondygnacyjnej willi ugości nas 4 sypialniami z garderobami i 3 łazienkami oraz toaletą.
Na parterze znajdują się trzy sypialnie z garderobami i bezpośrednim wyjściem do ogrodu z basenem, dwie w
pełni wyposażone łazienki, sala gier, bodega, kącik SPA z basenem z hydromasażem.

Na pierwsze piętro zaprasza nas przestronny hall, duży, dwupoziomowy salon połączony z w pełni wyposażoną
otwartą kuchnią i jadalnią. Praktyczne wnętrze łączy się harmonijnie z tarasem i ogrodem, gdzie znajdują się
również strefa relaksu z grillem oraz panoramicznym basenem.

Na najwyższej kondygnacji, gdzie znajduje się główna sypialnia z łazienką i garderobą, jest również zadaszony
taras z kącikiem jacuzzi.

Dom wyposażony jest również w klimatyzację, system automatyki domowej- home automation system,
ogrzewanie podłogowe, panele słoneczne oraz alarm.

Jeśli myślisz o ekskluzywnej nieruchomości znajdującej się w dogodnej lokalizacji, ta nieruchomość jest idealna
opcją dla Ciebie.
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Cena willi 2.900.000 €

Nie zwlekaj i skontaktuj się z nami po więcej informacji!
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